Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2019г № 431

с. Сямжа

О внесении изменений в постановление
администрации Сямженского муниципального
района от 18.09.2019г. № 395

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление администрации Сямженского
муниципального района от 18.09.2019г. № 395 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги по
выдаче разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций,
аннулированию таких разрешений» (далее – Постановление) следующие
изменения:
 1.1. Пункт 5 Постановления изложить в следующей редакции:

«5. Признать утратившими силу следующие постановления
администрации Сямженского муниципального района:

- от 26.01.2018г. № 36 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на
установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулированию таких
разрешений» за исключением пункта 5;

- от 26.06.2018г. № 335 «О внесении изменений в постановление
Администрации Сямженского муниципального района от 26.01.2018г.
№36».».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования
путем размещения на официальном сайте Администрации Сямженского
муниципального района http://сямженский-район.рф. в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации
Сямженского муниципального района                                            Н. Н. Иванов